
гр. Плевен 5800, ул. "Васил Левски" № 1 
Тел: (+35964) 80 23 20, Факс: (+35964) 80 23 20 

 e-mail:odzpleven@gmail.com                                                        

                                

 

 

 
  Р Е ПУ Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

  М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

   О Б Л А С Т Н А  Д И Р Е К Ц И Я  " З Е М Е Д Е Л И Е "  -  П Л Е В Е Н  

 

 

 

З А П О В Е Д  

№РД-429 

Плевен, 26.10.2017 г. 
 

 

           На основание чл. 47ж, ал. 6 от ППЗСПЗЗ, във връзка с протокол №02/02.10.2017 г. от 

проведена втора тръжна сесия за стопанската 2017/2018 г. 

  
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Актуализирана информация, включваща останалите свободни земеделски земи от ДПФ, 

както следва: 

 

 

 

 

 

Област 

 

За отглеждане на 

едногодишни 

полски култури  

за срок  

от 1 година – 

стопанска 2017/2018 

(дка) 

 

За отглеждане 

едногодишни 

полски култури 

за срок  

от 5 стопански 

години 

(дка) 

 

За създаване и 

отглеждане на 

нови трайни 

насаждения 

(дка) 

 

За отглеждане 

на 

съществуващи 

трайни 

насаждения 

(дка) 

Плевен 215.934 2851.544 186.306 2258.848 

 

 

Информацията да се публикува на интернет страницата на Областна дирекция 

”Земеделие” – Плевен, както и на информационните табла в Областна дирекция ”Земеделие” – 

Плевен и Общинските служби по земеделие. 

 

 

 

НОРА СТОЕВА:……/п/…… 

Директор на Областна дирекция ”Земеделие” – Плевен 

 

 

 


